

Brf N:a Kyrkvikens informationsblad

2013-04-29



Hej alla medlemmar!

Våren är äntligen här!

Nu när våren är i antågande händer det en hel del saker i föreningen, bl.a. så är det dags för städdag och även årsmöte inom kort.

Årsmöte

Årsmötet hålls **tisdagen den 14 maj i Vendelsö bygdegård, kl. 19.00.**

Är du intresserad av att delta i styrelsearbetet kontakta valberedningen.

Valberedningen i Bfr Norra Kyrkviken består av följande personer:

Berry Miltenburg

Karin Johannesen

Marie Zetterman

Vill du skriva en motion till årsmötet måste den vara styrelsen tillhanda senast **den 7 maj**, sent inkomna motioner behandlas inte under årsmötet.

Det kommer likt tidigare år finnas tid för en frågestund efter årsmötets avslut.

Städdag

Vi har planerat in en städdag för området **lördagen 18 maj!**

Detta innebär att vi boende i området hjälps åt att snygga till i vår närmiljö.

Vi träffas på **gräsmattan utanför Kina-huset kl. 10.00.**

Under dagen kommer vi att grilla korv tillsammans som föreningen har köpt in.

Som vanligt beställer vi in en container som ställs på vändplanen i slutet av Läktvägen. Den är i första hand avsedd för trädgårdsavfall. När vi är klara med städningen av området finns det möjlighet att slänga grovsopor i denna container. Dock **ej miljöfarligt avfall** såsom färg, lacknafta osv.

Vi får heller **inte slänga elavfall** i denna container som ex.vis glödlampor, batterier, sladdar osv.

Byte av dörrar i området

Som ni säkert har sett har vi påbörjat arbetet med byte av ytterdörrar.

Detta arbete kommer att pågå under tre år. Vi har börjat med att byta ut sexton dörrar. Under de följande två åren kommer resterande ytterdörrar att bytas ut.

Vi är även i en process att se över och byta ut förrådsdörrarna. Vi har ingen tidsplan för detta ännu.

Brf N:a Kyrkvikens informationsblad

2013-04-29



Ordningsregler

Med våren kommer även nya projekt fram som altanbyggen och buskageplanteringar, tänk på att kolla vad som gäller i ordningsregler och stadgar innan du sätter igång. Det är bättre att fråga vad som gäller tidigt så minskar du styrelsens arbete och risken att ändra utfört arbete.

Viktigt

Tänk på att inte låta saker såsom cyklar, leksaker osv. ligga på gångstigarna i vårt område!

Dessa vägar måste hålla fria så att ev. utryckningsfordon kommer fram.

Efter att vi införde ”sortera-hemma” för sopor i området så har vi fått mycket positiv feedback från många boende och vi hoppas att vi kan fortsätta med detta. Dock har vi sett att det ligger en del papper osv. utanför kärlen – snälla hjälp till att hålla snyggt.

Då det gäller grovsopor så måste dessa lämnas på sopcentralen i Jordbro. Ex. kan vara gamla dockvagnar, rullgardiner, visst förpackningsmaterial osv. Mera utförlig info. om detta kommer i ett informationsbrev lite längre fram.

Vi hoppas att vi ses på årsmötet och på städdagen!

Vänliga hälsningar
Styrelsen

styrelsen@norrakyrkviken.se

Glöm inte att vi har en hemsida: <http://www.norrakyrkviken.se>